
a

(společně dále též označováni jako „Smluvní strany“ anebo jednotlivě jako ..Smluvní strana“).

osoby zmocněné k jednání ve věcech plněni smlouvy:
JMV s.r.o., Morseova 192. Praha 10. IČ: 63073722. na základě plné moci ze dne 17.7.2017

(dále jen ..Budoucí povinný** a zároveň ..Investor vynucené přeložky zařízeni distribuční 
soustavy, resp. Investor")

I. Hlavní město Praha
sidlo: Mariánské náměstí 2. 10 01 Praha 1
zastoupené: Ing. Ivo Freimanncm, pověřeným řízením odboru investičního MHMP 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 1
číslo účtu: 20028-5157998/600
datová schránka: 48ia97h

DODATEK č. 1
ke 

SMLOUVĚ 
o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
v souvislosti s přeložkou zařízení distribuční soustavy 

(dále jen ..Dodatek")

stavba č. 42932 ..P+R Černý Most lil"
kterou níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřeli dle ustanovení § 1785 a násl.

Zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „občanský 
zákoník")

iHiíiiiiiiiiiiiiiniiiiiiiiii«ii!iiii
MHMPXPE05B0Q

dle § 47 zák. č. 458/2000 Sb., v platném zněni 
ev. č.

č. SOB/22/04/000407/2018

2. PREdistribuce, a.s.
vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka: B 10158 
sídlo: Praha 5. Svornosti 3199/19a. PSČ 150 00
adresa pro doručováni: Praha 10. Na Hroudě 1492/4. PSČ 100 05
zastoupená: Ing. Josefem Krejčím, vedoucím oddělení Projektová příprava
IČ: 27376516
DIČ: CZ27376516. plátce DPH
bankovní spojení: ČSOB. a.s.,
č.ú.: 17494043/0300
osoby pověřené k jednání a podepisování ve věcech plnění smlouvy (dále jen osoba 
pověřená):
I^Bm^j^ig^g^g^froiektová příprava
uato^^cnranKa^gsisr3
(dále jen ..Budoucí oprávněný")



I.

II.

2/3

Článek I. odst. 3 nově zní takto:
Budoucí povinny prohlašuje, že je vlastníkem pozemku pare. č. 4495/1, 4487, 4485/70. 
4485/71, 4485/77. 4485/21, 4485/230. 4485/252 a 4485/253 v k. ú. Horní Počernice, obec 
Praha (dále jen ..Dotčená nemovitost"), tak jak je zapsáno na listu vlastnictví č. 2963 pro 
k. ú. Horní Počernice u Katastrálního úřadu pro hlavni město Prahu se sídlem v Praze, 
Katastrální pracoviště Praha, a že na něm nevázne a ani že se nezavázal k němu zřídit takové 
věcné právo, které by bránilo zřízení věcného břemene dle této Smlouvy.

1. Smluvní strany se dohodly v Článku I na rozšířeni Předmětu smlouvy v odst. 3 o novou 
nemovitou věc pozemky pare. č. 4485/252 a 4485/253 v k. ú. Horní Počernice. Důvodem 
rozšířeni předmětu smlouvy je nabyti těchto pozemků z vlastnictví společnosti 
HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r.o. do vlastnictví Hl.m.Prahy na základě kupní 
smlouvy č. KUP/21/06/006710/2020 ze dne 16.3.2020.

Smluvní strany uzavřely dne 18.10.2018 smlouvu o uzavřeni budoucí smlouvy o zřízeni 
věcného břemene v souvislosti s přeložkou zařízeni distribuční soustavy č. 
SOB/22/04/000407/2018. jejímž předmětem je vynucená přeložka zařízeni resp. součásti 
elektroenergetické distribuční soustavy.

2. Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. Pro případ, že 
Dodatek není uzavírán za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Dodatek není uzavřen, 
pokud ho Budoucí povinný či Budoucí oprávněný podepiší s jakoukoliv změnou či odchylkou, 
ledaže druhá Smluvní strana takovou změnu či odchylku následně písemně schválí.

3. Pokud tento Dodatek podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb.. pak nabývá platnosti 
okamžikem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv.

4. Dodatek jc vyhotovena v osmi (8) stejnopisech splatností originálu, z nichž Budoucí 
povinný obdrží šest (6) stejnopisů a Budoucí oprávněný dva (2) stejnopisy.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby Dodatek byl veden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Budoucím povinným, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto 
Dodatku. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a 
zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

6. Budoucí oprávněný bere na vědomí, že Budoucí povinný je povinen na žádost třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s tím. aby veškeré informace obsažené 
v tomto Dodatku byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

7. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 k návrhu na 
svěření nevy hrazených pravomoci Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavřeni 
tohoto dodatku v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.



O 3 -OB- 202005 -U8- 2020V Praze dne: V Praze dne:
budouei po v budoucí oprávněný:

3 3

Ing. Josef Krejčí
vedoucí oddělení Projektová příprava 
PREdisíribuce a.s.

Ing. Ivo Frcimann
pověřen řízením\odboni investičního 
MH.MP

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle a sjeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.


